
                            UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
                                                      Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC  Fone  (0XX49) 3251-1022 Fax 3251-1051

                                               home-page www.uniplac.net             e-mail uniplac@uniplac.net 

 PORTARIA nº 081,  

de 24 de maio de 2011.

Elson Rogério Bastos Pereira, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense – 
UNIPLAC, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

Art. 1º – Nomear a Sra. Odila Waldrich, como coordenadora do Comitê de Ética em Pesquisa, 
em substituição a Profª. Daiana Petry.

Art. 2º   - As atividades da coordenadora não serão remuneradas.

Art. 3º - Esta portaria terá efeito retroativo a 16 de março de 2011.

Lages, 24 de maio de 2011

Elson Rogério Bastos Pereira
Reitor

Portaria nº 125/10


